Ps 94,11 4 Φοβηθῶμεν οὖν μή ποτε καταλειπομένης
ἐπαγγελίας εἰσελθεῖν εἰς τὴν κατάπαυσιν αὐτοῦ
2 δοκῇ τις ἐξ ὑμῶν ὑστερηκέναι. καὶ γάρ ἐσμεν
εὐηγγελισμένοι καθάπερ κάκεῖνοι. ἀλλ᾽ οὐκ
ώφελησεν δὲ λόγος τῆς ἀκοῆς ἐκείνους μὴ συγκε-
1; Ps 94,11 3 κερασμένους τῇ πίστει τοῖς ἀκούσασιν. Εἰσερ-
χόμεθα γὰρ εἰς τὴν κατάπαυσιν οἵ πιστεύσαντες,
καθὼς εἴρηκεν ·

ώς ὥμοσα ἐν τῇ ὁργῇ μου ·

εἰς εἰσελεύσονται εἰς τὴν κατάπαυσίν μου,
καίτοι τῶν ἐργῶν ἀπὸ καταβολῆς κόσμου γε-
Gn 2,2 4 νηθέντων. εἴρηκεν γάρ που περὶ τῆς ἐβδόμης
οὕτως· καὶ κατέπαυσεν δὲ Θεὸς ἐν τῇ ἡμέρᾳ τῇ

13 ~ εξ υμων τις B 6 326 D 917sss 623-547 330ss al.
206-522 635-2138 257^s K^r | 14 υποστασεως] πιστεως 424^c,
+ αυτου A 88 1912 623ss vg Hier | 17 αμαρτ.] απειθη-
σασιν A 1908 Ef | 18 απειθ.] απιστησ. P⁴⁶ | 4,2 συγκε-
κερασμενος S d vg^l sys sa Lcf Ef | τ. ακουσαντων 104
D* 1611 2005, ακουσθεισιν 1912 (syi) Thdt | 3 εισερ-
χωμ. CA 33 69* | γαρ] ουν SCAs 104 1175s M 1898
330 2127ss 436s 2005 1867 |

los dies, donec Hodie cognominatur, ut non obduretur quis ex vobis fallacia peccati. Par- 14 ticipes enim Christi effecti sumus, si tamen initium substantiae eius usque ad finem fir-
mum retineamus. Dum dicitur: 15

*Hodie si vocem eius audieritis,
nolite obdurare corda vestra, quemadmodum
in illa exacerbatione.*

¹Quidam enim audientes *exacerbaverunt*; sed 16 non universi qui profecti sunt ex Aegypto per Moysen. Quibus autem *infensus est quadra-* 17 *ginta annis?* nonne illis, qui peccaverunt, quo-
rum cadavera prostrata sunt in deserto? Quibus 18 autem *iuravit non introire in requiem ipsius*, nisi illis, qui increduli fuerunt? Et videmus 19 quia non potuerunt introire propter incredu-
litatem.

Timeamus ergo ne forte, relictâ pollicita- 4
tione introeundi in requiem eius, existimetur
aliquis ex vobis deesse. Etenim et nobis nun- 2
tiatum est, quemadmodum et illis; sed non
profuit illis sermo auditus, non admistus fidei
ex iis, quae audierunt. Ingrediemur enim in re- 3
quiem qui credimus, quemadmodum dixit:

*Sicut iuravi in ira mea,
si introibunt in requiem meam:*

et quidem operibus ab institutione mundi per-
fectis. Dixit enim in quodam loco de die sep- 4
tima sic: *Et requievit Deus die septima ab*

13 quis] qui F*R | **16** universi] omnes DRWi | ex]
ab AFDRWiZ^eBV | **18** illi F*M | **19** introire + in re-
quiem ipsius FssWiZB | **4,1** aliqui AFM | **2** admixtis
A-MWiZ^eBV, admixti Z*, -tus R(d Lcf)| iis] his *codd.*|
3 perfect.] factis ADR-B | **4** in > A-MZss] dominus A

14 R 11,22; Hb 3,6; 6,11; 11,1 | **15** Hb 3,7 | **16** Ex
17,1ss | **17** Nu 14,29; 1C 10,10 | **18** Nu 14,22s |
4,1 Ps 94,11 | **3** Hb 3,11 | **4** Gn 2,2